
- 1 - 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/621/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 tj.) oraz Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 
Podkarpackiego na 2021 r.  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85311 – 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 250.000,-zł, w tym 

1) wydatki bieżące        250.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące          250.000,-zł 

2) wydatki majątkowe                         -         

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 250.000,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące              250.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące       250.000,-zł 

2) wydatki majątkowe         - 

3. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 

realizację zadań wynikających z Wojewódzkiego Programu Na Rzecz Wyrównywania Szans 

Osób Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu w kwocie 

250.000,-zł  

2) § 1 ust. 2 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Gminy Nowy Targ na zadania z zakresu pomocy społecznej, z 

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych lub specjalnych zasiłków celowych w kwocie 

250.000,-zł. 

 



- 2 - 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


